
Přidejte se k iniciativě:
jsem NOR protože
jsem ČECH !!!

Prokletá židovská gerila se snaží vymýt vehementně mozek 
národům střední a východní Evropy. Pomocí ukořistěných 
masmédií, která ovládají korupcí a zločinem, se snaží lidem 
natlouci do podvědomí, že pokud by Ukrajina byla neutrální zemí, 
nehromadila by útočné zbraně a Ukrajinci ruského etnika by 
mohli mluvit Rusky, tak by to snad, dle těchto podvodných 
demagogů a válečných štváčů, mělo znamenat přinejmenším 
rozpad Galaxie či přímo konec známého vesmíru!!!???

Údajně tyto tři podmínky nelze naplnit, což nikdy nevysvětlili, 
proč? Ačkoliv tyto tři body by ve skutečnosti měly být v každé 
slušné společnosti samozřejmostí, tak musí z důvodu této 
manipulace umírat Ukrajinci i příslušníci jiných národů a hlavně 
celá Evropa musí židovské gerile zaplatit nepředstavitelně 
astronomické peníze v podobě šíleně předražených potravin, 
nedostupně drahého tepla či pohonných hmot!!!

Češi, ty zrůdné vraždící bastardy je třeba dopadnout a zákonným 
způsobem přivést na popraviště k výkonu spravedlivého trestu!!! 
Dopustili se vražd v České republice za hrůzného zneužití státní 
ozbrojené moci a za zneužití českých zbraní. Nelidsky zavraždili 
českého vojenského lékaře plk. MUDr. Jaroslava Rusa poté, co 
trýznivým způsobem popravili jeho českou manželku a opakovaně 
se pokusili o vraždu jejich syna, kterého unesli, zavlekli do 
zahraničí, nezákonně věznili, mučili a poškodili mu zdraví 
elektromagnetickou zbraní tak, aby se již nemohl vyjadřovat. 
Pokud se nyní této pakáži nepostavíte, následně budou umírat 
i Vaše rodiny a Vaše děti, jsou to strašní vrahouni!!! Přestaňte tu 
proradnou ilegální pakáž jakkoliv následovat, postavte se jim jako 
rovní a hrdí Češi na odpor!!!

Národní Odbojová Rada

https://nor-info.netlify.app/



